8. A<sup>10</sup> αυτου, 9. A<sup>1</sup>ΕΡΧ† (p. δάκτυλος) αυτου. 10. ΕΧ† (p. τον λοβόν) τον επί. 12. ΕΧ† προσήγαυ αυτό προς τού θουαστήριον. 13. ΑΕΧ: (l. αυτό) αυτό. 15. ΑΧ\* (alt.) αυτόν. 17. ΕΧ†: την χείρα.

14. A ce 7. l'hebreu et les Septante ajoutent : « Il les brula sur l'autel au-dessus de l'holocauste ». 15. Et l'autel purifié. Héb. et Sept. : « Il l'offrit (le bouc) pour le péché, comme la première victime ». 16. Il fit l'holocauste. l'hebreu et les septante

αίτην προσήγαυ εν επί τού θουαστήριου κύριου. <sup>12</sup> Και προσήγαυ εν επί τού θουαστήριου κύριου. <sup>13</sup> Και προσήγαυ εν επί τού θουαστήριου κύριου. <sup>14</sup> Και προσήγαυ εν επί τού θουαστήριου κύριου. <sup>15</sup> Και προσήγαυ εν επί τού θουαστήριου κύριου. <sup>16</sup> Και προσήγαυ εν επί τού θουαστήριου κύριου. <sup>17</sup> Και προσήγαυ εν επί τού θουαστήριου κύριου. <sup>18</sup> Και προσήγαυ εν επί τού θουαστήριου κύριου. <sup>19</sup> Και προσήγαυ εν επί τού θουαστήριου κύριου. <sup>20</sup> Και προσήγαυ εν επί τού θουαστήριου κύριου.

ajoutent : « selon les règles ». 19. Hébreu et Septante : « la graisse du bœuf et du bœlier (la queue), la graisse sur les entrailles, les reins, (les Septante ajoutent) : la graisse qui les recouvre) et le grand lobe de la foie ».

I. Sacrifices (I-X). — 2. Consécration des prêtres (VIII-IX).

Accède ad altare, et immola pro peccato tuo : offer holocaustum, et deprecare pro te et pro populo : cumque maciaveris hostiam populi, ora pro eo, sicut præcepit Dominus. <sup>8</sup> Statimque Aaron accedens ad altare, immolavit vitulum pro peccato suo : <sup>9</sup> eujus sanguinem obtulerunt ei filii sui : in quo tingens digitum, tetigit cornua altaris, et fudit residuum ad basim ejus. <sup>10</sup> Adipemque et renunculos, ac reticulum jecoris, que sunt pro peccato, adolevit super altare, sicut præceperat Dominus Moysi : <sup>11</sup> carnes vero et pellem ejus extra castra combussit igni. <sup>12</sup> Immolavit et holocausti victimam : obtuleruntque ei filii sui sanguinem ejus, quem fudit per altaris circuitum. <sup>13</sup> Ipsam etiam hostiam in frusta concisam, cum capite et membris singulis, obtulerunt : quæ omnia super altare cremavit igni, <sup>14</sup> lotis aqua prius intestinis et pedibus. <sup>15</sup> Et pro peccato populi offerens, maciavit hircum : expiatoire altari, fecit holocaustum, <sup>17</sup> addens in sacrificio libamenta, quæ pariter offeruntur, et adolevit ea super altare, absque ceremoniis holocausti matutini. <sup>18</sup> Immolavit et bovem atque arietem, hostias pacificas populi : obtuleruntque ei filii sui sanguinem, quem fudit super altare in circuitum. <sup>19</sup> Adipem autem bovis, et caudam arietis, renunculoseque cum adipibus suis, et reticulum jecoris <sup>20</sup> posuerunt super pectora : cumque cre-